ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЗИМИНСКОГО

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

От 27.06.2012                 г. Зима                 № 26
 «О закреплении кода бюджетной

классификации за главным администратором

доходов местного бюджета – Комитетом
по образованию администрации
Зиминского района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 г. № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь пунктом 10 Положения о Финансовом управлении Зиминского районного муниципального образования, утвержденного Решением Думы Зиминского муниципального района от 27 января 2010 года № 24,
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Закрепить за главным администратором доходов местного бюджета – Комитетом по образованию администрации Зиминского района полномочия по администрированию кода бюджетной классификации Российской Федерации 920 2 02 02145 05 0000 151 – Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем общего образования.
3. Настоящий приказ довести до сведения Комитета по образованию администрации Зиминского района, Управления Федерального казначейства по Иркутской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Финансового управления

Л.Ю. Помогаева